EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 023/2020

O Instituto Ambiental do Paraná cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de
22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 AILTON BATISTA DE SOUZA 033.741.809-81 15.551.084-6 135828 SARANDI

2 ANANIS PAULO SOBRINHO 020.***.329-41 15.485.044-9 124249 COLOMBO

3 ANDRELUIZ EMER 058.***.039-40 15.466.544-7 126323 PONTA GROSSA

4 ANTONIO HENRIQUE FERREIRA ALVES 079.***.449-33 15.637.079-9 135214 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

5 AROUDO KLAS JUNIOR 860.***.919-53 15.489.304-0 123244 CURITBA

6 ASSOC. DE PRODUTOS EENTREGADORES DE
LEITE DE PARANAVAI

05.***.325/0001-04 15.672.899-3 123921 PARANAVAI

7 AUTO POSTO BALANÇÃO 10.***.494/0001-06 16.096.888-5 123808 UMUARAMA

8 DENIS WASHINGNTON FERNANDES
FAGUNDES

107.***.609-69 15.493.795-1 122705 AGUDOS DO SUL

9 EDUARDO ANTONIO PAGNUSSAT 060.***.169-50 15.384.784-3 121257 DOIS VIZINHOS

10 EZEQUIEL HONORIO 031.***.479-43 15.714.222-4 135343 CIANORTE

11 GILMAR BUENO DE GODOY 426.***.849-53 15.384.201-9 122019 RESERVA

12 JANETE TEREZINHA ZILI 768.***.029-34 15.635.722-7 135095 CURITBA

13 JOÃO MARCELO CZERSKI 003.***.279-08 15.466.538-2 126324 PONTA GROSSA

14 JOSÉ MARCOS VERONESE 647.***.819-49 15.670.940-9 135282 PINHAIS

15 JULIO OSMAR ALVES DE LIMA 100.***.359-07 15.558.357-6 120428 CANDIDO ABREU

16 MARCELO MIGUEL ROJAHN 083.***.119-84 15.620.779-9 122353 CAMPINA GRANDE DO SUL

17 MARCIO FERREIRA RAMOS  037.***.079-90 15.634.196-7 121946 QUERENCIA DO NORTE

18 OTTUM SERGIO GODOI DE OLIVEIRA 24.***372/0001-27 15.515.016-5 120876 IMBAU

19 PAULO HENRIQUE TAJONI 091.***.159-90 15.525.039-9 123397 MARINGÁ

20 PEDRO MERLO MARTINS 079.***.529-34 15.520.987-9 121726 MARINGÁ

21 PELICANO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 07.***.422/0001-26 15.365.400-4 122124 CURITBA

22 VALTER DOS SANTOS 051.***.488-86 15.635.104-0 121949 PORTO RICO

23 VANESSA PIZZA 073.***.349-29 15.446.608-8 121735 IGUARUÇU

24 WELLINGON DANILO FAGUNDES 107.***.889-79 15.493.791-9 122703 AGUDOS DO SUL

25 WILSON GODOY 209.***.761-20 15.552.955-5 124574 PARANAGUÁ

Curitiba, 28 de Abril de 2020.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI